Walim dnia 14.03.2014 r.




P R O T O K Ó Ł  z dnia 14.03.2014  r.


            z posiedzenia komisji w sprawie wyboru  Wykonawcy na wykonanie zadania


            pn . Remonty i naprawy ogólnobudowlane w lokalach mieszkalnych będących w zasobach Gminy Walim oraz w budynkach  ze 100 %  udziałem Gminy Walim

             Posiedzenie dotyczyło postępowania o wartości nie przekraczającej progu stosowania Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r Prawo Zamówień Publicznych ( Dz. U. 2013 r. poz 907)) określonego w art.4 pkt 8

W dniu 14.03.2014  r  o godz 9:10 komisja w składzie :

2. Paulina KOLASA             

3. Grzegorz KRAWCZYCKI 

dokonała otwarcia  złożonych ofert na wykonanie zadania pn. Remonty i naprawy ogólnobudowlane w lokalach mieszkalnych będących w zasobach Gminy Walim oraz w budynkach  ze 100 %  udziałem Gminy Walim

Komisja stwierdziła co następuje :

1. Do postępowania w zamówieniu przystąpiły n/w firmy.:

	Nr
	Nazwa oferenta
	Adres oferenta
	Cena (stawka Rb+narzuty) netto
	Dojazd do miejsca awarii

netto

	1

2.

3.

4.

5
	Zakład Remontowo-Budowlany „ EX-BUD”

Paweł Skolmowski

Zakład Usług Budowlanych

„TOKMAR”

Marian Tokarski

Zakład Ogólnobudowlany

AN-BUD

Anna Bochniak

PPHiU „MIK-TRANSBET”

Janusz Mikuła

Usługi Budowlane 

Kazimierz Szuster
	57-400 Nowa Ruda

ul. Piłsudskiego 37/3

58-306 Wałbrzych

ul. Lelewela 2/4

58-260 Bielawa

u. G.Roweckiego 11

58-200 Dzierżoniów

ul. Zielona 12

57-450 Ludwikowice Kłodzkie

Jugów, ul. Główna 28
	 17,64 zł.

19,80 zł

18,96 zł

14,15 zł.

19,37 zł.
	30,00 zł.

-----

------

250 zł.

-------


W postępowaniu przetargowym uczestniczyli :

1. Paulina Kolasa                    

2  Grzegorz Krawczycki 

                                                                                        Prezes Zarzadu

Maria Mróz

